Протокол № 43

засідання постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту

19 червня 2025 року                                                                           м.Ананьїв

Члени постійної комісії: 
1. Олександр Грицький – голова комісії. 
2. Дмитро Глущенко - заступник голови комісії.
3. Вікторія Шляхта - секретар комісії.
4. Галина Скліпіс - член комісії.
5. Людмила Жикол - член комісії.
ВІДСУТНІ: 
Галина Скліпіс, Вікторія Шляхта.

ЗАПРОШЕНІ: 
Оксана Глущенко - секретар Ананьївської міської ради;
Юлія Грицька - начальник юридичного відділу апарату Ананьївської міської ради;
Надія Ткач - начальник відділу з питань будівництва, житлово-комунального господарства та інфраструктури Ананьївської міської ради.

СЛУХАЛИ: Олександра Грицького - голову постійної комісії, який вніс пропозицію секретарем засідання комісії обрати Людмилу Жикол – члена комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту.

ВИСТУПИЛИ: Дмитро Глущенко - заступник голови комісії, з пропозицією підтримати дану кандидатуру. 
Голосували:   
Олександр Грицький – за; 
Дмитро Глущенко – за;
Людмилу Жикол – утрималась.
Пропозиція приймається.

ВИРІШИЛИ: обрати Людмилу Жикол секретарем засідання комісії.

Кворум, необхідний для роботи, є.

Засідання веде голова постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту - Олександр Грицький.




ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
(засідання комісії від 19.06.2025 року)

1. Про припинення договору оренди нерухомого майна, що належить до комунальної власності.
 (Доповідач - начальник юридичного відділу апарату Ананьївської міської ради – Юлія Грицька).
2. Про надання згоди на прийняття окремого індивідуально визначеного майна у комунальну власність Ананьївської міської територіальної громади. 
 (Доповідач - начальник юридичного відділу апарату Ананьївської міської ради – Юлія Грицька).
3. Про звернення щодо передачі майна комунальної власності Снігурівської міської територіальної громади у комунальну власність Ананьївської міської територіальної громади. 
(Доповідач – начальник відділу з питань будівництва, житлово-комунального господарства та інфраструктури Ананьївської міської ради - Надія Ткач).
4. Про внесення змін до рішення Ананьївської міської ради від 02 серпня 2024 року № 1138-VІІІ.
(Доповідач – начальник відділу з питань будівництва, житлово-комунального господарства та інфраструктури Ананьївської міської ради - Надія Ткач).

Головуючий розпочав засідання.

1. СЛУХАЛИ: Олександра Грицького - голову постійної комісії, який ознайомив присутніх з проєктом рішення «Про припинення договору оренди нерухомого майна, що належить до комунальної власності». 

ВИСТУПИЛИ: Юлія Грицька - начальник юридичного відділу апарату Ананьївської міської ради з інформацією по даному питанню.
ВИРІШИЛИ: погодити та рекомендувати даний проєкт рішення на розгляд пленарного засідання Ананьївської міської ради.
Голосували:   
Олександр Грицький –за; 
Дмитро Глущенко – за;
Людмила Жикол – за.
Одноголосно.
Рішення прийнято.

2. СЛУХАЛИ: Олександра Грицького - голову постійної комісії, який ознайомив присутніх з проєктом рішення «Про надання згоди на прийняття окремого індивідуально визначеного майна у комунальну власність Ананьївської міської територіальної громади». 

ВИСТУПИЛИ: Юлія Грицька - начальник юридичного відділу апарату Ананьївської міської ради з інформацією по даному питанню.
ВИРІШИЛИ: погодити та рекомендувати даний проєкт рішення на розгляд пленарного засідання Ананьївської міської ради.
Голосували:   
Олександр Грицький –за; 
Дмитро Глущенко – за;
Людмила Жикол – за.
Одноголосно.
Рішення прийнято.

3. СЛУХАЛИ: Олександра Грицького - голову постійної комісії, який ознайомив присутніх з проєктом рішення «Про звернення щодо передачі майна комунальної власності Снігурівської міської територіальної громади у комунальну власність Ананьївської міської територіальної громади». 

ВИСТУПИЛИ: Надія Ткач - начальник відділу з питань будівництва, житлово-комунального господарства та інфраструктури Ананьївської міської ради з інформацією по даному питанню.
ВИРІШИЛИ: погодити та рекомендувати даний проєкт рішення на розгляд пленарного засідання Ананьївської міської ради.
Голосували:   
Олександр Грицький –за; 
Дмитро Глущенко – за;
Людмила Жикол – за.
Одноголосно.
Рішення прийнято.

4. [bookmark: _GoBack]СЛУХАЛИ: Олександра Грицького - голову постійної комісії, який ознайомив присутніх з проєктом рішення «Про внесення змін до рішення Ананьївської міської ради від 02 серпня 2024 року № 1138-VІІІ». 

ВИСТУПИЛИ: Надія Ткач - начальник відділу з питань будівництва, житлово-комунального господарства та інфраструктури Ананьївської міської ради з інформацією по даному питанню.
ВИРІШИЛИ: погодити та рекомендувати даний проєкт рішення на розгляд пленарного засідання Ананьївської міської ради.
Голосували:   
Олександр Грицький –за; 
Дмитро Глущенко – за;
Людмила Жикол – за.
Одноголосно.
Рішення прийнято.


Засідання постійної комісії оголошено закритим.


Голова постійної комісії                      ___________     Олександр ГРИЦЬКИЙ


Секретар засідання постійної комісії          __________      Людмила ЖИКОЛ
